
Provincia di Padova
AREA GESTIONE DELLE RISORSE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Proposta n. 1839 del 2020

Determina  n. 643 del 17/08/2020

Oggetto: FORNITURA  DI  ARREDI  SCOLASTICI  CON  FONDI  STRUTTURALI 
EUROPEI  -  PROGRAMMA  OPERATIVO  NAZIONALE  "PER  LA  SCUOLA, 
COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO" 2014 - 2020 -ASSE II - FESR- 
OBB. SPECIFICO 10.7 - AZIONE 10.7.1. CODICE CUP G96J20000400006. LOTTO 1 
CIG 8400013603. LOTTO 2 CIG 8400028265. LOTTO 3 CIG 8400040C49. LOTTO 4 CIG 
84000493B9. INTEGRAZIONE.

IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione n. 642 del 14/08/2020 è stata approvata la determina 

a contrarre per la fornitura di arredi scolastici, avente il seguente oggetto: “FORNITURA DI 

ARREDI  SCOLASTICI  CON  FONDI  STRUTTURALI  EUROPEI  -  PROGRAMMA 

OPERATIVO  NAZIONALE  "PER  LA  SCUOLA,  COMPETENZE  E  AMBIENTI  PER 

L'APPRENDIMENTO" 2014 - 2020 -ASSE II - FESR- OBB. SPECIFICO 10.7 - AZIONE 

10.7.1.  CODICE CUP G96J20000400006.  LOTTO 1 CIG 8400013603.  LOTTO 2 CIG 

8400028265. LOTTO 3 CIG 8400040C49. LOTTO 4 CIG 84000493B9”;

Ritenuto di specificare l’importo dei lotti previsti nel capitolato speciale d’appalto, allegato 

alla predetta deteminazione:

- Lotto 1 - BANCHI, SEDIE, TAVOLI, SGABELLI, avente il seguente CIG 8400013603;

-  LOTTO 2 –  SEDUTE INNOVATIVE,  PIEGHEVOLI,  IN  PVC,  avente  il  seguente  CIG 

Determ.  n. 643 del 17/08/2020
pag.1/ 3 

copia informatica per consultazione



8400028265;

-  LOTTO  3  –  CATTEDRE,  SCRIVANIE,  TAVOLI,  SEDUTE,  avente  il  seguente  CIG 

8400040C49;

-  LOTTO  4  -  ARMADI/ARMADIETTI/SCHEDARI  METALLICI,  avente  il  seguente  CIG 

84000493B9;

Visto il quadro economico approvato con determina a contrarre:

Quadro economico 

Importo fornitura di arredi € 725.800,00 
IVA esclusa

€ 885.476,00
IVA inclusa

Incentivi 
ex art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016

€ 14.516,00
(2% rispetto all’importo 

dell’appalto: esclusa IVA)

€ 14.516,00

Importo totale IVA inclusa € 899.992,00
IVA inclusa

Ritenuto di riapprovare il quadro economico, con l’indicazione dei lotti previsti:

Quadro economico 

Lotto 1 – Banchi, Sedie, Tavoli, Sgabelli 301.054,00

Lotto 2 – Sedute innovative, pieghevoli, in  pvc 212.750,00

Lotto 3 – Cattedre, Scrivanie, Tavoli, Sedute 67.376,00

LOTTO 4 - Armadi/Armadietti/Schedari Metallici 144.620,00

TOTALE Importo fornitura di arredi € 725.800,00 
IVA esclusa

€ 885.476,00
IVA inclusa

Incentivi 
ex art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016

€ 14.516,00
(2% rispetto all’importo 

dell’appalto: esclusa IVA)

€ 14.516,00

Importo totale IVA inclusa € 899.992,00
IVA inclusa

Visti:

- la deliberazione del Consiglio provinciale n. di reg. 29 del 17.12.2019 con cui è stato  

approvato il bilancio di previsione 2020 ed il bilancio pluriennale 2020/2022;

- il decreto del Presidente della Provincia n. 197 del 20.12.2019 con cui è stato approvato 

il PEG 2020;
Determ.  n. 643 del 17/08/2020

Pag.2/ 3

copia informatica per consultazione



- il decreto del Presidente della Provincia n. di reg. 204 del 30.12.2019, con cui è stata 

confermata al sottoscritto Dirigente la direzione dell’Area Gestione delle Risorse;

- il TUEL D. Lgs. n. 267/2000;

- il D. Lgs. n. 50/2016 Codice dei contratti pubblici;

- il Regolamento di contabilità della Provincia approvato con deliberazione di C.P. n. 1 di  

reg. del 15.01.2001 e ss.mm.;

Accertata la propria competenza in materia

DETERMINA

1. di riapprovare il quadro economico previsto dalla determinazione n. 642 del 14/08/2020 

con l’indicazione dei lotti previsti:

Quadro economico 

Lotto 1 – Banchi, Sedie, Tavoli, Sgabelli 301.054,00

Lotto 2 – Sedute innovative, pieghevoli, in  pvc 212.750,00

Lotto 3 – Cattedre, Scrivanie, Tavoli, Sedute 67.376,00

LOTTO 4 - Armadi/Armadietti/Schedari Metallici 144.620,00

TOTALE Importo fornitura di arredi € 725.800,00 
IVA esclusa

€ 885.476,00
IVA inclusa

Incentivi 
ex art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016

€ 14.516,00
(2% rispetto all’importo 

dell’appalto: esclusa IVA)

€ 14.516,00

Importo totale IVA inclusa € 899.992,00
IVA inclusa

Sottoscritto dal Dirigente

(RENALDIN VALERIA)

con firma digitale

 

Determ.  n. 643 del 17/08/2020Pag.3/ 3 

copia informatica per consultazione


